@
Prefeitura de Jacareí

Secretaria de Governo

Jacareí, 1 1 de Janeiro de 2021

RUSSEL BERFORD BRASIL AUDITORES INDEPENDENTES S/S
Á

NC ROGER MACIEL DE OLIVEIRA

TOMADA DE PREÇOS N' 009/2020
CONTRATO N' 4.025.00/2020

ORDEM DE SERVIÇO N' oo1/202!

Fica autorizado. a partir desta data, o início da Prestação de Serviços

de empresa especializada para a execução de auditoria externa independente do

Programa de Desenvolvimento Urbano e Social de Jacareí (PRODUS) financiado

pelo Banco de Desenvolvimento da América Latina -- CAF, conforme contrato

supracitado.

Atenciosamente

.LENCIONIANA ROSA NU
'A PÜBLiCAEXECU

SECRETAHA DE GOVERNO

ó DE SOUZACELSO
SECRETARIO DE GOVERNO

Praça do 3 Poderes, 73 -- 2 andar - Centro -- Jacareí SP